DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIZANDO O
CÁLCULO MENTAL POR MEIO DA “TORRADINHA” de autoria de SAMARA ANDRESSA
DE LIMA GONÇALVES, ANDRIELE ZIMPEL, CRISTIANE MOLINA DE GOES SOLANHO,
RODOLFO EDUARDO VERTUAN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104105

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104105